Dyo. in de
ange. bier.
ca. iiiij.

Geo. iiiij.
dis. xlvi. q.
nij.

Allse

te eius p quo orat: sed nec de sue ozenis exauditione. Un si de reuelat
 bto perro iohānē petere saluari: nō oportet q sibi reuelat iohānē saluā-
 dū: aut ozenē suā p iohāne exaudiēdū aut nō. Si gnō reuelat pōt pe-
 trus orare et expectare effectū: si aut reuelaref determinate deū nō velle
 p̄stare hūc effectū: petrus nō oraret: si ho reuelat se exaudiri: orabit pe-
 trus et nō frustra: q̄ p̄debita media: vt pote p ozenē talis sc̄ti de dispo-
 sit cōferre salutē. Hoc em ad sc̄tō p̄tinet bonitatē et charitatē iā p̄fes-
 etā et ad dei reverētiā: ac p̄tō p̄ singulare p̄solationē: qui ad sc̄tō p̄ inter-
 pellationē q̄nq̄ magis animat q̄ iudicis: quo p̄ etiā sc̄titatis defectū
 supplere p̄pbitas aliena: vt dicit Hern. Scripturā multiplicē i re tā
 manifesta trāleo: marime cū virtus ex facto cōstet infinitoꝝ: pene mira-
 culoꝝ. Un r b. Aug⁹. xxij. de cui. c. viii. de sibi not⁹ vigintiq̄nq̄ miracu-
 la recitat. Sed di. Quō sc̄ti noscere possūt desideria et ozenes nras:
 cū inter nos et ipos maxima sit distatiā. Rñdeꝝ q̄ bti oēs sicut et angeli
 inno et demones cognoscere possūt intuitiō naturali nō solū morū et
 opationes corporales: vt sunt ozenes vocales: sed etiā cogitationes et ozo
 nes mētales nras: sicut et inter se cogitationes suas mutuas et hoc dum
 ad hec debitā habet p̄sentiā nec specialr̄ impedianſ. Rō: q̄ intellectus
 corpi nō imersus: ferit in q̄dcūq̄ intelligibile tanq̄ in p̄pū obiectū: sic
 visus i colo: et sensus in sensibile: qm̄ potētia supior est i cognoscēdo
 p̄fectior: oia aut sup̄dicta sūt intelligibilia: q̄ entia: ḡ t̄c. Itē cause natu-
 rales nō subsūt iperio volūtatis create: qn̄ positt̄ eis eo mō q̄ naturali
 agere sufficiūt agat: s̄z cogitationes et volitioes cū intellectu p̄ntre natu-
 raliter causant sui cognitionē. Nec videꝝ quō angelus vel btiūs cognoscat
 eentia aīc orat̄ q̄ est sibi itimior: si nō cognoscat accidētia inherē-
 tia q̄lia sunt cogitationes et affectioes: put qdā minus p̄babiliter dicūt.
 Est aut dictū diu modo ad hec debitā habeat p̄sentiā: q̄ intellect⁹ finit⁹
 nō pōt videre intelligibile p̄ quācūq̄ distatiā: additū est diu nō impe-
 diant: q̄ p̄nt ipediri p̄ deū suā influētia subtrahēt: ne p̄currat i agēdo
 cū intellectu corꝝ: quō fm̄ sc̄tō credūt freq̄nter ipediri demones: ne vis-
 deat q̄ in cordib⁹ hoīm versant̄: qdē dē facit misericordia: ne totius
 salut̄ inimici suis dolosis artib⁹ et seuiorib⁹ tēptatiōib⁹ salut̄ p̄posita
 ipediat. Q, aut solus dē: scrutator cor diu et bmoi: intelligēdiū ē vni-
 uersali et necessario ac ipedibiliter. Leteri ho sp̄s aut bti etiā videt cor-
 ym⁹ vel duox: nō tñ corda oīm: q̄ ad oia nō habet debitā p̄sentiā: nec
 videt necessario: q̄ ipediri p̄nt: et sic sc̄ti de facto i celis naturali cogni-
 tione: puta vesprina: q̄ est cognitio rerū in p̄prio genere nullas ozenes
 nras cognoscit factas in terr̄. p̄fūlūmā et ip̄portionatā distantiā: co-
 gnoscit tñ eas cognitōe matutina in zōbo. Nā l̄z hoc nō sit de rōne bti-
 tudinis essentialis cū ozenes siue q̄tūq̄ alia creata mutabilia non sint
 aliqd obiecti beatifici: est tñ de rōne btiitudinis accidētalis: q̄ ad p̄fecti
 onē btiitudinis req̄rit: vt vnuſq̄sq̄ habeat qcqd velit: nec aliqd i ordina-
 te velit fm̄ b. Aug. S̄ q̄libet recta volūtate vult cognoscere q̄ ad ipm̄
 pertinet: cuius simōi sunt ozenes q̄s ad sc̄tō quēlibet dirigim⁹: ḡ ozenes et